令和 2 年 4 月 20 日

沖縄県ボウリング連盟

理事・クラブ長 各位

沖縄県ボウリング連盟

会長 翁長 政俊

                                        【公印省略】

第第第第 75 回国民体育大会（鹿児島）第回国民体育大会（鹿児島）第回国民体育大会（鹿児島）第回国民体育大会（鹿児島）第 40 回九州ブロック大会回九州ブロック大会回九州ブロック大会回九州ブロック大会

沖縄県代表沖縄県代表沖縄県代表沖縄県代表少年の部少年の部少年の部少年の部の成績決定について（通知）の成績決定について（通知）の成績決定について（通知）の成績決定について（通知）

平素より当連盟の事業運営に際しまして、ご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

さて見出しの件について、開催予定でありました第 75 回国民体育大会沖縄県代表少

年の部最終選抜会は開催が困難な状況である事から中止と致します。

県内において新型コロナウィルス感染症が増加傾向にあり、県立学校や小中学校にお

いても臨時休校措置が延長されています。それに伴い、児童生徒の活動なども制限又は

禁止となっており、当然ながらスポーツ活動（事業）もそれに当てはまります。

つきましては、去る 4 月 5 日開催の県連理事会にて協議並びに決議された通り、県代

選考会の第 3 次選考会終了時点の成績をもって順位（代表選手）を決定致します。

関係者の皆さまの感染防止の為の緊急的な措置であり、児童生徒の健康と安全を守る

  ための対応と措置であることをご理解いただき、ご協力を賜りますよう宜しくお願い致

します。

記

 〇 第 75 回国民体育大会・少年の部 最終順位（第 3 次選考会終了時点）

 少年男子の部

  第 1 位 座波 政斗  （ザハ マサト）    ・・・正選手

  第 2 位 又吉 海輝  （マタヨシ ミズキ）  ・・・正選手

  第 3 位 津波古 蓮  （ツハコ レン）    ・・・補欠①

  第４位 中里 隆星  （ナカザト リュウセイ） ・・・補欠②

 少年女子の部

  第 1 位 稲福 心衣奈 （イナフク ミイナ）  ・・・正選手

  第 2 位 儀間 奈菜美 （ギマ ナナミ）    ・・・正選手

  第 3 位 池原 美琴  （イケハラ ミコト）  ・・・補欠①

  第 4 位 宮平 詩音  （ミヤヒラ シオン）  ・・・補欠②

                                                                                                                                        以上